
UCHWAŁA NR XXXIII/296/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej Ostrzeszów nr  XXIX/249/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat 
dodatkowych i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 lit.  a, art. 13 b i art. 13 f  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej Ostrzeszów nr  XXIX/249/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. w 
sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości 
opłat dodatkowych i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 1093).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów.  
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie  14  dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  
   

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD57BB0-0ED0-4D09-83FF-D3927BE3A794. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą nr XXIX/249/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania,
wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości
stawek za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych i sposobu ich pobierania Rada Miejska Ostrzeszów
zdecydowała o utworzeniu w Ostrzeszowie Strefy Płatnego Parkowania. Podjęcie uchwały wywołało wśród
mieszkańców szereg dyskusji dotyczących przyjętych rozwiązań, wobec czego Burmistrz Miasta i Gminy
zapowiedział ponowną analizę poszczególnych jej zapisów, z uwzględnieniem opinii mieszkańców
wyartykułowanych w szczególności w czasie przeprowadzonych w dniach 9 marca – 15 kwietnia br. konsultacji
społecznych. Propozycje licznych zmian dokonanych w stosunku do pierwotnej treści uchwały sprawiły, że za
zasadne uznano zaproponowanie Radzie Miejskiej Ostrzeszów uchylenie tego aktu w całości i przyjęcie
nowego, poprawionego projektu.

Wobec powyższego przyjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów

mgr Beata Calińska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD57BB0-0ED0-4D09-83FF-D3927BE3A794. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Załącznik

